令和 5年 10月吉日

関係各位

第 14回 陽光会関東支部

総会･懇親会のご案内

愛媛県立松山西高等学校・中等教育学校同窓会

 陽光会関東支部長 白石  浩三

拝啓 秋晴れの候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

愛媛県立松山西高等学校・中等教育学校同窓会「陽光会」の関東支部総会・懇親会につきましては、令和 2年

2月に第 10回記念総会を開催したものの、コロナ禍により、誌面開催や役員のみに絞った総会となっておりま

したが、この度、4年ぶりに皆さまにお集まりいただき、対面による開催を実施する運びとなりました。

令和 5年 11月には松山西本校も開校 50周年を迎え節目の年となります。世代を越えて、多くの同窓生の皆

さま方にお集まりいただくとともに、本校はじめ近隣の各校からもご来賓の方々をお招きし、賑やかな会を開

催したいと考えております。

下記の通り、ご案内いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１. 日 時  令和 6年 2月 10日（土）18時 00分～20時 30分 （受付開始 17時 45分）

総会  18時 00分～18時 15分

懇親会 18時 15分～20時 30分

２. 会  場 Ｙ’s（ワイズ） 新宿エステック情報ビル店 4F

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-24-1 エステック情報ビル 4F ℡03-5322-3545

３. 会  費 一般会員（高校 5,000円、中等 3,000円）、学生会員・ご来賓：無料

４. 対 象 者 愛媛県立松山西高等学校・中等教育学校同窓生及びご来賓

５. 申し込み 会場準備のため、令和 5年 12月 1日(土)までに、E-Mailにて申込みをお願いします。

（最終申込〆切：令和 6年 1月 13日(土)）

[申込内容]  ①氏名(ふりがな)‣ ②入学期‣ ③住所‣ ④℡‣ ⑤E-Mail‣ ⑥勤務先 or学校名

[申 込 先]  陽光会関東支部事務局    yokokai-kanto@outlook.com

６. お問合せ
〇愛媛県立松山西高等学校・中等教育学校同窓会 関東支部

支部長：白石浩三(9期) 副支部長：有馬聖夫(11期)  幹事長：松尾悠昂(中 1期)

陽光会関東支部 facebook  https://www.facebook.com/groups/397413896982360/

※ 雨天時は新宿駅西口地下

ロータリーから濡れずに

歩いて行けます。